Tabula

- er. v. q. i.
 An excommunicatus possit iterum excommunicari ibidem. q. ii.
 An excommunicari possit communitas ibidem. q. iij.
 An excommunicari possit mortuus? di. xvij. ar. v. q. iij.
 An excommunicatio lata in mortuum noceat ei di. xvij. ar. v. q. iij.
 An excommunicatione incurrat homo mortuus qui ante mortem suam mandavit occidi clericum nec mandatum eius ductum ad executionem ante mortem eius? sed post ibidem.
 An excommunicari possit ad ordinario ille qui habent privilegium quod ab eo non possit excommunicari di. xvij. ar. v. q. v.
 An excommunicatus sit participans cum excommunicato di. xvij. ar. vj. q. i.
 Inter excommunicationem maiorem et minorem que est differentia di. xvij. ar. vj. q. j.
 Qui sunt illi qui excommunicationem non incurunt participando cum excommunicatis ibidem.
 An excommunicato participare semper sit peccatum mortale di. xvij. ar. vj. q. ij.
 An excommunicandi sint maiori excommunicatione participantes cum excommunicato di. xvij. ar. vj. q. ij.
 An excommunicatus sit maiori excommunicatione participans scienter cum excommunicatis a papa ibidem.
 An aliquis solus sciens excommunicatum aliquem teneatur ipsum vitare di. xvij. ar. vj. q. v.
 An excommunicati sint privati omnibus actibus legitimis di. xvij. ar. vj. q. j.
 An excommunicati minori excommunicatione sint irregulares si celebrent di. xvij. ar. vj. q. j.
 An excommunicati minori excommunicatione possint eligere et eligi ibidem.
 An admittantur ad denunciandum excommunicatum quem vitaverunt ibidem.
 An excommunicati maiori excommunicatione possint esse indices ibidem.
 An possint accusare ibidem.
 An possint denunciare ibidem.
 An possint eis pretere ecclesiastica beneficia ibidem.
 An eis collata possint retinere ibidem.
 An possint aliquem in iudicium convenire ibidem.
 An possint se in iudicio defendere ibidem.
 An si ab excommunicato latenter confertur aliqua prebenda collatio illa valeret postquam eius excommunicatio detecta esset ibidem.
 An si aliquis excommunicatus maiori excommunicatione interisset alicui electioni et non credens se excommunicatum nec etiam sciret ab alijs debeat electio irritari eius excommunicatione detecta ibidem.
 An si vox sua fuerit necessaria electioni ad sufficientem numerum vocum. debeat post detectionem excommunicationis electus sufficientem numerum vocum habuisse reputari ibidem.
 An excommunicatis profint orationes ecclesie di. xvij. ar. vj. q. ij.
 An excommunicationem mereatur qui patienter fert iniusticiam di. xvij. ar. vj. q. ij.
 An super excommunicatum possit diabolis ceteris paribus quod super non excommunicatum ibidem.
 An per excommunicatum licitum sit orare persone singulari ibidem.
 An excommunicato licitum sit dare elemosinas corporalem ibidem.
 An omnes qui excommunicati moriuntur privandi sint ecclesiastica sepultura di. xvij. ar. vj. q. iij.
 An excommunicationem minorem incidant qui in terra sunt sepulture excommunicati di. xvij. ar. vj. q. iij.
 An si excommunicati sepulti fuerint in cimiterio debeant inde eici ibidem.
 An excommunicatus possit post mortem absolvi ab excommunicatione ibidem.
 An illis qui in excommunicatione minori moriuntur neganda sit ecclesiastica sepultura ibidem.
 An excommunicati minori excommunicati de tantum possint conferri ecclesiastica beneficia de iure di. xvij. ar. vj. q. iij.
 An excommunicatio maior infligatur alteri ab homine di. xvij. ar. vj. q. iij.
 An excommunicato minori excommunicatione electio sit irrita ipso iure vel irritanda ibidem.
 An ille qui excommunicato minori excommunicati de conferret scienter ecclesiasticum beneficium sit privatus ipso iure hac vice illius beneficii collati de ibidem.
 An excommunicans iniuste teneatur excommunicato ad interesse di. xvij. ar. vj. q. i.
 An excommunicans aliquem iniuste scienter incurrat aliquam suspensionem ibidem. q. ij.
 An episcopi excommunicati vel suspendentes non in scripto incurant aliquam suspensionem ibidem. q. iij.
 An inferiores iudices ea incurrat di. xvij. ar. vj. q. iij.
 An excommunicantes iniuste sint digni pena eterna di. xvij. ar. vj. q. iij.
 An excommunicatus pauperes iniuste sit dignus maiori pena quam iniuste excommunicatus di. xvij. ar. vj. q. v.
 An si excommunicatus accedat ad superioris excommunicati per absolutionem habenda debeat absolvi di. xvij. ar. vj. q. i.
 An excommunicatus casus quos sunt et quos sunt a iure quos absolutionem dominus papa sibi retinet ibidem.
 An excommunicato fauere participet in crimine pro quo est excommunicatus di. xvij. ar. vj. q. ii.
 An excommunicato fauere in crimine peccatis incurrat ad excommunicationem di. xvij. ar. vj. q. ii.
 An excommunicatus minori excommunicatione possit absolvi a peccatis illa excommunicati de manere di. xvij. ar. vj. q. iij.
 An ille qui excommunicatus incurrit in vno episcopatu postea possit absolvi ab alio in causa dyocesis mortuatur di. xvij. ar. vj. q. v.
 An excommunicatus possit absolvi intuitus di. xvij. ar. x. q. prima.
 An excommunicatus possit absolvi per litteras absens ibidem. q. ii.
 An quando excommunicatus absoluit per litteras absens sit absolutus ex tunc quod littera facta est et suo nuncio data di. xvij. ar. x. q. ii.
 An cum excommunicatus absoluit a canonice iniungendum sit ei sub debito precepto iuramenti quod contra illam canonem decetero non veniet ibidem.
 An excommunicatus pluribus de causis absolvatur semper si non omnes causas excommunicationis sue exprimat. di. xvij. ar. x. q. iij.
 An excommunicatus cui excommunicator dicit revoce excommunicationem quam i te tuli et non dicit absolvo seu absolvi vere sit absolutus ibidem. q. v.
 An excommunicatis principibus maiori excommunicatione publice teneantur militare obedi di. xvij. ar. x. q. i.
 An eis teneantur solvere censum annuum di. xvij. ar. x. q. i.
 An excommunicati sine absolviat semper et absolute eos a iuramento fidelitatis quo erant obligati ibidem.
 An absolvi per sententiam ab illa obligatione teneantur reverti ipso iure ad eorum obedientiam post eorum absolutionem ab excommunicatione ibidem.
 An excommunicatio maior in quibus casibus incurrit ipso iure di. xvij. ar. xi. q. v.
 An excommunicatus sine absolviat in quibus casibus non incurrit illi qui iniungunt manus violentas in clericum vel quibus per-

Tabula

sonam religiosam approbate religionis di. xviii. ar. ij. q. v.

Utrum excommunicati sint ipso iure illi qui sunt sacerdoti di. xvij. ar. xij. q. i.

An excommunicati incurrat ipso iure defloras monialem benedictam ibidem.

Utrum excommunicatus sit ipso iure violans iuramentum ecclesie di. xviii. ar. xij. q. ii.

Utrum excommunicatus sit ipso iure impetrans litteras domini pape tacite uel expresse uel fugate ibidem. q. iii.

An excommunicatus sit q litteris apostolicis uel sub alio nomine impetratis di. xviii. ar. xij. q. iij.

Utrum excommunicatus sit ipso iure luens litteras domini pape cuius efficacia iam expirauit & ludo non intentione uendi aliquam litteram in ea male formatam reformam uel punctum facit uel p quodcumq; alium modum aliquid in ea mutat di. xvij. ar. xij. q. iiii.

Utrum excommunicatus sit ille qui de nono uenit ad studium petat arma antequam sciat suam contra portanter arma p eum loci laraz ibidem. q. v.

An excommunicatus sit uicinis ignoranter falsificatis litteris di. xviii. ar. xij. q. iiii.

Utrum secularis q percussit clericum & excommunicatus intrat religiones possit absolui a prelo illius religionis di. xviii. ar. xij. q. i.

An predicatus excommunicatus q religione intrat possit absolui dum adhuc est nominatus a prelo illius religionis di. xviii. ar. xij. q. i.

An p excommunicato danda alicui uel ab eo remouenda licita sit dare pecuniam di. xv. ar. iij. q. i.

Executio

Inter executores & procuratores que differentia est di. xlv. ar. v. q. i.

Eroicisim

Utrum per eroicisimum expellatur potestas diaboli abaptizato di. vi. ar. vi. q. i.

An q per eroicisimam expellat potestas diaboli sit p uirtute naturale uel supernaturale di. vi. ar. vi. q. i.

Utrum qui eroicisimat baptizandos illa que ibi sunt significent aliquid & quid & que sit forma eroicisimi. di. vi. ar. vi. q. ii.

Extensio

An extensio corporis quod est substantia fiat p aliquo accidentis natura posterio? eo di. r. ar. vii. q. ii.

Femina

An femineus fetus generet p?ter intentionem nature di. xliiii. ar. i. q. r.

Filius

Utrum filii illegitimi sint illi qui nati sunt de matrimonio contracto inter affines & consanguineos. di. xli. ar. ii. q. iii.

Qui sunt filii legitimi & naturales. qui sunt filii legitimi & non naturales: q sunt naturales & non legitimi: qui sunt nec legitimi nec naturales di. xli. ar. ii. q. iiii.

Filii illegitimi quibus modis illegitimantur secundum iura canonica & quibus secundum iura ciuilia ibidem.

Fideiussor

An fideiussor possit recipere a creditore capitale & usuras quas pro eo soluit di. v. ar. v. q. v.